
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 16/12 23/12 30/12

1 2031500511 Adrian Bagus Firmansyah 0
2 2031500529 Ahmad Mujib Qolyubi 0
3 2031500537 Vergiawan Wahyu Hidayatullah 0
4 2031500545 Reynaldy Saputra 0
5 2031500552 Andien Shifa Fitriyani 0
6 2031500560 Jose Andre Pratama 0
7 2031500578 Adika Dwi Saputra 0
8 2031500586 Rakha Aditya Gustian 0
9 2031500594 Rafli Khairullah 0
10 2031500602 Juli Ani 0
11 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 0
12 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 0
13 2031500644 Silva Puri DewiAgustin 0
14 2031500669 Marsudin Putra Jaya Gulo 0
15 2031500677 Riska Natalia 0
16 2031500685 Elika Oktafiani 0
17 2031500693 Silmi Al-Akbar 0
18 2031500701 Yani Suryani Subekti 0
19 2031500719 Viqi Ibnu Sabil 0
20 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 0
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21 2031500735 Tiara Ananda Kuntari 0
22 2031500743 Muhamad Haris Efendi 0
23 2031500750 Agung Permana 0
24 2031500768 Muhammad Rizqi 0
25 2031500776 Angga Duta Prayoga 0
26 2031500784 Devi Anggraeni 0
27 2031500792 Julia Nadya Rivera 0
28 2031500800 Rayhan Firhada Baisa 0
29 2031500818 Agus Setiawan 0
30 2031500826 Aldi Zaka Givary 0
31 2031500834 Tarisa Natasheila Media 0
32 2031500842 Debi Ayu Syafitri 0
33 2031500859 Muhammad Raihan Saputra 0
34 2031500867 Raditya Firmansyah 0
35 2031500875 Miranda Melindawaty 0
36 2031500883 Dandi Maulana Bajuri 0
37 2031500891 Fathan Maruf Alamsyah 0
38 2031500909 Muhammad Aziz 0
39 2031500917 Fawwas Busyra Syadza 0
40 2031500925 Bagas Diva Rizbahal 0
41 2031500941 Azwendy Ikhsan Surachman 0
42 2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah 0
43 2031500966 Raga Syambada 0
44 2031500974 Alfhan Nugraha Pratama 0
45 2031500982 Muhammad Farhan Afirio Pratama 0
46 2031501998 Muhammad Rizky Malasay Dalanggo 0
47 2031502038 Muhammad Al Fatih Asyiba 0
48 2031502053 Niki Mawi Br Surbakti 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2020 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, dan Pengantar Perkuliahan 

2 30-09-2020 Hakekat Manusia menurut Djaetun  HS

3 07-10-2020 Konsep Manusia Berbudi Luhur menurut Djaetun HS

4 14-10-2020 Konsep tentang Tuhan dan Agama menurut Djaetun HS

5 21-10-2020 Konsep Kebudiluhuran menurut Djaetun HS

6 04-11-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah 

7 11-11-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah II

8 18-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 25-11-2020 Menuju Jalan Tuhan menurut Djaetun HS

10 02-12-2020 Ingin Bahagia Dunia Akhirat menurut Djaetun HS

11 16-12-2020 Analisis Kasus tentang Kebudiluhuran

12 23-12-2020 Berbudiluhur bersama Manusia Teladan menurut Djaetun HS

13 30-12-2020 Webinar One Day Kebudiluhuran
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2031500511 Adrian Bagus Firmansyah 100 99 82 82 87 => A
2 2031500529 Ahmad Mujib Qolyubi 100 40 83 83 70 => B
3 2031500537 Vergiawan Wahyu Hidayatullah 100 34 87 87 71 => B
4 2031500545 Reynaldy Saputra 92 30 87 87 70 => B
5 2031500552 Andien Shifa Fitriyani 100 99 83 83 88 => A
6 2031500560 Jose Andre Pratama 100 83 81 81 82 => A-
7 2031500578 Adika Dwi Saputra 100 99 83 83 88 => A
8 2031500586 Rakha Aditya Gustian 85 49 81 81 71 => B
9 2031500594 Rafli Khairullah 100 48 81 81 71 => B

10 2031500602 Juli Ani 100 83 85 85 84 => A-
11 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 92 99 85 85 89 => A
12 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 100 99 85 85 89 => A
13 2031500644 Silva Puri DewiAgustin 100 66 84 84 79 => B+
14 2031500669 Marsudin Putra Jaya Gulo 92 32 85 87 70 => B
15 2031500677 Riska Natalia 100 99 85 85 89 => A
16 2031500685 Elika Oktafiani 100 99 85 85 89 => A
17 2031500693 Silmi Al-Akbar 100 49 85 85 74 => B
18 2031500701 Yani Suryani Subekti 100 99 85 85 89 => A
19 2031500719 Viqi Ibnu Sabil 100 66 82 82 77 => B+
20 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 92 99 84 84 89 => A
21 2031500735 Tiara Ananda Kuntari 100 83 88 88 87 => A
22 2031500743 Muhamad Haris Efendi 100 66 82 82 77 => B+
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23 2031500750 Agung Permana 100 66 81 81 77 => B+
24 2031500768 Muhammad Rizqi 100 88 83 83 85 => A
25 2031500776 Angga Duta Prayoga 92 38 81 88 71 => B
26 2031500784 Devi Anggraeni 100 99 90 90 93 => A
27 2031500792 Julia Nadya Rivera 100 66 88 88 81 => A-
28 2031500800 Rayhan Firhada Baisa 62 35 85 85 70 => B
29 2031500818 Agus Setiawan 100 83 82 82 82 => A-
30 2031500826 Aldi Zaka Givary 15 999 999 999 0 => -
31 2031500834 Tarisa Natasheila Media 92 83 83 83 83 => A-
32 2031500842 Debi Ayu Syafitri 92 83 82 82 82 => A-
33 2031500859 Muhammad Raihan Saputra 100 83 82 82 82 => A-
34 2031500867 Raditya Firmansyah 100 99 83 83 88 => A
35 2031500875 Miranda Melindawaty 92 99 85 85 89 => A
36 2031500883 Dandi Maulana Bajuri 69 49 81 81 71 => B
37 2031500891 Fathan Maruf Alamsyah 100 83 90 90 88 => A
38 2031500909 Muhammad Aziz 100 66 83 83 78 => B+
39 2031500917 Fawwas Busyra Syadza 92 66 83 83 78 => B+
40 2031500925 Bagas Diva Rizbahal 100 83 81 81 82 => A-
41 2031500941 Azwendy Ikhsan Surachman 100 66 85 85 79 => B+
42 2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah 100 83 82 82 82 => A-
43 2031500966 Raga Syambada 100 83 83 83 83 => A-
44 2031500974 Alfhan Nugraha Pratama 85 83 83 83 83 => A-
45 2031500982 Muhammad Farhan Afirio Pratama 92 84 84 84 84 => A-
46 2031501998 Muhammad Rizky Malasay Dalanggo 85 87 87 87 87 => A
47 2031502038 Muhammad Al Fatih Asyiba 92 81 81 81 81 => A-
48 2031502053 Niki Mawi Br Surbakti 92 87 87 87 87 => A
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